國立臺灣戲曲學院  函(稿)
	地  址：
聯絡人：xxxxxx 電話：(02)1234-5678轉xxxx
傳  真：(02)1234-5678
e-mail：xxxxx@tcpa.edu.tw

受文者：如行文正副本
發文日期：中華民國XXX年XX月XX 日

發文字號：○○○○字第XXXXXXXXXX號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：○○○○。
說明：

一、○○○○。

二、○○○○。

辦法：○○○○○○○○○○
正本：xxxxxx、xxxxxx、xxxxxx
副本：xxxxxx、xxxxxx、xxxxxx
(蓋章戳)
	第 x 層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決行

	xxxxxx：

xxxxxx：

xxxxxx：

會辦單位：xxxxxx、xxxxxx、xxxxxx
檔    號:

保存年限:

裝

線

訂

PAGE
第一頁　共一頁